別記様式第３号（第６条関係）

鷹栖町雇用促進家賃助成金申請書

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鷹栖町長　　谷　 寿 男　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　鷹栖町雇用促進家賃助成金交付規則第６条に基づく助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	賃貸住宅家賃月額　　　　　　　　　　　　　　①
	円

	勤務先から支給される住宅手当月額　　　　　　②
	円

	家賃自己負担月額　　　　　　　　　　①－②＝③
	円

	家賃助成金月額　　　　　　　　　③×１／２＝④
（千円未満切り捨て、上限２０,０００円）
	　　　円

	助成金交付申請額
[bookmark: _GoBack]④×　月（令和　　年　月から　月まで）
	円

添付資料
（１）雇用及び住宅手当支給証明書（別記様式第４号）
（２）当該賃貸住宅の家賃を支払ったことが明らかにできる書類
（３）町税等納付状況調査同意書（鷹栖町町税等の滞納者に対する行政サー
ビスの制限措置に関する条例施行規則別記様式第１号）

【振込先】
	金 融 機 関 名

	本支店名

	口　座　種　別

	口座番号

	口 座 名 義 人
	ふりがな

	名義人名